Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano
COORD DE CURSO DE LICENCIATURA QUIMICACOORD DE CURSO DE LICENCIATURA QUIMICA

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 1/2021 - LIQ-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSPN.º 1/2021 - LIQ-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

Assunto: Assunto:
RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA A RECOMPOSIÇÃO DOS DELEGADOS DISCENTES, DOCENTES E
TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS PARA A PRIMEIRA ETAPA DA ESTATUINTE, IFSP/SUZANO

A Comissão Eleitoral para a recomposição de Delegados Discentes, Docentes e Técnicos-administrativos para a
primeira etapa da Estatuinte do IFSP Câmpus Suzano, torna público o resultado da eleição que ocorreu segundo o
Edital Nº 434, de 28 de outubro de 2021.

SEGMENTO DISCENTE:

TITULAR: SZ 3014461

SUPLENTE: SZ 3009572

SEGMENTO DOCENTE:

SEM CANDIDATOS

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO:

SEM CANDIDATOS

O processo eleitoral seguirá o Edital Nº 434 para os segmentos que não apresentaram candidatos, através de
formulário de intenção às vagas, com divulgação no e-mail institucional dos servidores do Câmpus Suzano, até às
12h do dia 22 de novembro de 2021.

FSP-Câmpus Suzano/SP, Comunicado, 17 de novembro de 2021.

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Carolina Doratiotto SilvaAna Carolina Doratiotto Silva , SZ3017664 - DiscenteSZ3017664 - Discente, em 19/11/2021 09:58:26.
LETICIA PIRES RIBEIROLETICIA PIRES RIBEIRO, SZ3014321 - DiscenteSZ3014321 - Discente, em 18/11/2021 11:07:48.
Gil do Prado LimaGil do Prado Lima, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 18/11/2021 09:00:12.
Victor Gabriel Siqueira Silva AlvesVictor Gabriel Siqueira Silva Alves , SZ3017699 - DiscenteSZ3017699 - Discente, em 18/11/2021 00:05:29.
Wesley FelicianoWesley Feliciano, SZ3004309 - DiscenteSZ3004309 - Discente, em 17/11/2021 22:39:37.
Vinicius de Souza LucasVinicius de Souza Lucas, TRADUTOR INTERPRETE DE LINGUAGEM SINAISTRADUTOR INTERPRETE DE LINGUAGEM SINAIS, em 17/11/2021 22:26:57.
Monica Maria BiancolinMonica Maria Biancolin, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 17/11/2021 20:35:10.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/11/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

258699
b2c2ea63d3

COMUNICADO N.º 1/2021 - LIQ-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: